
UCHWAŁA NR LVI/382/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lipca 1992 r.

w sprawie zmian w składach Komisji.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach:

1/ w Komisji Edukacji:
 - powołuje się w skład Komisji Radnego Ryszarda BOCIANA,

2/ w Komisji Kultury i Ochrony Zabytków:
 - powołuje się w skład Komisji Radną Urszulę WĘGLOWSKĄ oraz jako członków

spoza Rady Pana Janusza BOGDANOWSKIEGO i Pana  Attilę JAMROZIKA,
 - odwołuje się ze składu Komisji członka spoza Rady Pana Stanisława RADWANA,

3/ w Komisji Polityki Społecznej :
 - odwołuje się ze składu Komisji Radną Krystynę CZARNIECKĄ,

4/ W Komisji Zdrowia:
 - powołuje się w skład Komisji radnego Andrzeja ZAŁUSKIEGO  oraz jako członka

spoza Rady Pana Witolda PIENIĄŻKA,
 - odwołuje się ze składu Komisji członka spoza Rady Pana Antoniego ZIĘBĘ,

5/ w Komisji Handlu i Usług:
 - powołuje się w skład Komisji Radnego Andrzeja ZAŁUSKIEGO.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


